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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, Bucak Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı H. Yalçın Mecikoğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde, 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve oda-borsa başkanlarının yanı 
sıra; Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanı İbrahim Şenel’inde yer aldığı Türkiye Ekonomi Şurasına katıldı. 

Gündüzalp sorunları
Ekonomi Şurası’nda anlattı
Yönetim Kurulu Başkanımız Gündüzalp, 

TOBB Ekonomi Şurası’nda önce tarım ve 

hayvancılık sektörünün sorunlarını sonra 

ise Burdur’un sorunlarını sıraladı. 
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Ekonomi Şurasında bölge adına 3 dakikalığına söz alan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Gündüzalp, kırsalda yaşlanan nüfusa dikkat çeke-
rek, “köylerdeki gençlerimiz farklı nedenlerle artık tarımla uğraşmak 
istemiyor, kente göç etmek istiyor. Gençlerimizi tarımda tutabilmek 
için genç çiftçi hibe desteği gibi projeler arttırılmalı, faaliyet alanları 
genişletilmeli, üreticilerimizin refahı arttırılmalıdır. 

Çiğ süt fiyatının belilenmesinde Ulusal Süt Konseyi daha aktif bir 
rol üstlenmeli, Gıda Komitesi çiğ süt fiyatlarını açıklayan kurum olmak-
tan acilen çıkarılmalıdır. 

Burdur’umuz da Anason ve Rezene Türkiye pazarının yaklaşık 
%35’ini oluşturuyor. Endüstriyel tarım ürünleri olan Anason, Rezene, 
Haşhaş ve Susam gibi bitkiler, Bakanlık tarafın doğrudan desteklen-
meli, bu ürünlere özel teşvik verilmelidir. Enflasyonu bastırmak için 
gıda fiyatlarını sabit bırakamayız. Üretimdeki nakliye ve lojistik gider-
leri başta olmak üzere, üreticimizin girdi yükünü azaltmalıyız. Yüksek 
girdi maliyetlerinden dolayı üreticimizi üretimden kaçırıyoruz. Kaçırdı-
ğımız üreticiyi, tekrar üretime döndürme gibi bir şansımız yok. Biz bu 
konularda sizlerden ciddi anlamda destek bekliyoruz. 

Girdir maliyetlerindeki artış, gıda fiyatlarını tetikliyor. Dünya’da 
gıda fiyatları son 1 yılda 11,8 artarken, ülkemizde %61 oranında arttı. 
Gıda enflasyonunu düşürmek için üretici fiyatları yerine nakliye mali-
yetlerini düşürücü önlemler alınmalı. Yaş meyve/sebzedeki üreticinin 
tarla fiyatı ile tüketici fiyatları arasında uçurum sürekli gündeme ge-
liyor. Bu sorun ancak direkt alım yapan ve satış ağı çok geniş zincir 
marketlerin semt pazarlarındaki fiyatlara orantısıyla çözülebilir. Ba-
kanlık, semt pazarlarındaki fiyatlarla orantı kurmayan zincir marketle-
re, çıkarılacak kanun ile yaptırım uygulamalıdır.

Üretimini belgeleyeyen veya geçmişte kullandığı bankacılık 
ürünlerinde gecikmelere, icralara uğramış çiftçilerimiz ise finansma-
na eriekte zorlanıyor. Ancak, bu kez de üretimini belgeleyebilen ve 
bankacılık sektörü açısından kötü kredi geçmişi olmayan işletmelerde 
finansmana ulaşmakta zorlanmakta hatta erişememekte. Finans şir-
ketleri sorun olmadığını beyan etse de reel de bu işletmeler finansa 
ulaşamamakta. Bu konuda da destek bekliyoz. Son olarak Bucak ilçe-
mizdeki Organize Sanayi Bölgemiz şuanda %100 doldu, biran evvel 
genişletilmesini talep ediyoruz” şeklinde konuştu.
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Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk 
Gündüzalp, MAKÜ’de kurulması için senato kararıyla YÖK’e 
başvurulduğu açıklanan Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakül-

tesi’ne dair açıklamalarda bulundu. MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 

Dalgar başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür eden Gün-

düzalp, Tarım ve Hayvancılık Liselerinin de açılması gerektiğinin altı-

nı çizdi. Tarımsal üretimde yaşanan problemlere de değinen Başkan 

Gündüzalp, Gıda Milliyetçiliği yapan ülkelere karşı Türkiye’nin güçlü 

bir tarım ve hayvancılık ülkesi olduğunu hatırlaması, Burdur’un da 

bu konuda üzerine düşeni yapması gerektiğini vurguladı.

Tarım ve hayvancılık ülkesi
olduğumuzu hatırlamak gerekiyor
Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündü-

zalp, MAKÜ’de kurulması için senato kararıyla YÖK’e 

başvurulduğu açıklanan Tarım Bilimleri ve Teknolo-

jileri Fakültesi’ne dair açıklamalarda bulundu. Açık-

lamasında, güncel tarım ve hayvancılık sorunlarına 

da değinen Başkan Gündüzalp, “Türkiye’nin tarım ve 

hayvancılık ülkesi olduğunu hatırlaması gerekir dedi.
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Fakülteyle tarımsal üretimde gücümüzü artıracağız
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde Tarım Bilimleri ve Teknoloji-

leri Fakültesi kurulması kararını önemsediğini aktaran Burdur Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündü-
zalp, “Başta MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve Senato Üye-
leri olmak üzere bu kararda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Fakültemizin YÖK tarafından hızla onaylanmasını ve öğrenci almasını 
sabırsızlıkla bekliyorum. Veteriner Fakültesi’yle Burdur’un hayvancı-
lık alanında gelişmesine ve üretim gücünü artırmasına büyük katkılar 
veren Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin, açılacak yeni fakülteyle de 
gelişen pazar, teknoloji ve ihtiyaçlara cevap verecek, bilimsel yöntem-
ler ve araştırmalarla tarımsal üretimde gücümüzü daha da artıracağını 
düşünüyorum.” dedi.

Burdur’un üzerine düşeni yapması lazım
Yıllardır yanlış uygulanan politikalar, artan maliyetler, kuraklık 

ve göçle kırsal kesimlerde tarımsal üretim gerilediğine vurgu yapan 
Başkan Gündüzalp, “Türkiye’nin üretim gücü kırılmıştır. Son dönemde 
yaşanan salgınlar ve savaşlar, oluşabilecek küresel bir krizde gıdaya 
erişimin ve tüketimin aksayacağını göstermiştir. Bazı üretici ülkeler 
Kovid-19 pandemisi ve ardından Rusya-Ukrayna savaşında, yaşana-
bilecek problemlere karşı Gıda Milliyetçisi bir yaklaşım gözeterek ih-
racatı durdurma ya da kısıtlama yoluna gitmiştir. Bu tür uluslararası 
krizlere karşı Türkiye’nin güçlü bir tarım ve hayvancılık ülkesi olduğu-

nu hatırlaması, Burdur’umuzun da bu konuda üzerine düşeni yapması 

gerekir.” sözleriyle, ülkemizin kalkınmak için tarımsal üretimi güçlen-

dirmesi gerektiğini ifade etti.

Üretimde çeşitliliği artırmalıyız
Tarımsal üretimde artan maliyetlere karşı çözümlerin hızla haya-

ta geçirilmesi gerektiğini belirtip, “Diğer taraftan ilaç, mazot, gübre ve 

elektrik maliyetlerine ek olarak artan nakliye masrafları baş edilemez 

noktalara ulaşmıştır. Tarladan çıkan ürünün tüketiciye ulaştırılmasına 

kadar geçen sürede fiyat farkı %1000’lere varmıştır. Bu krize karşı Bur-

dur’da da tüketim ürünlerindeki oranlar ve havza analizleri yapılarak, 

tarım çeşitliliğini güncelleyip tüketiciye daha ucuz ürün sunmak ge-

rektiği ortadadır.” diyen Başkan Gündüzalp, özellikle gıda ürünlerinin 

Burdur’da daha fazla üretilerek nakliye masrafının azaltılıp, tüketiciye 

daha ucuza sunmak gerektiğine değindi.

Tarım ve Hayvancılık Liselerinin de açılması gerek
Tarım ve hayvancılık eğitimini lise düzeyinde de artırmak gerek-

tiğine vurgu yapan Başkan Gündüzalp, “Akademik çalışmaları önem-

siyor, şehrimizin tarım ve hayvancılığına yön vereceğine inanıyorum. 

Fakat Tarım ve Hayvancılık eğitimini lise düzeyinde de sürdürmek ge-

rekiyor. Tefenni’de kurulan Tarım Lisemizin başarılı çalışmalarını yakın-

dan takip etmekteyiz. Türkiye’de sayısı 144’e ulaşan bu liselerimizin 

sayısının artırılması gerekiyor. Ekonomisinin %40 tarım ve hayvancılı-

ğa dayalı bir şehirde 1 tane lise yetmez. Valimiz, milletvekillerimiz ve 

sivil toplum kuruluşlarımızla, bu talebimizi Milli Eğitim Bakanlığımıza 

iletip Burdur’a Tarım ve Hayvancılık Liselerinin kurulmasını sağlamalı-

yız.”dedi.

Yeni Fakülte büyük sorumluluklar üstlenecek
Başkan Gündüzalp açıklamasının devamında, “Tarımda yaşanan 

sorunları ve çözüme yönelik ihtiyaçları ortaya koyduğumuzda, Tarım 

Bilimleri ve Teknolojileri Fakültemize büyük sorumluluk yükleneceği 

ortadadır. Yereldeki sorunlarımızın ivedilikle çözülmesi için Türkiye’ye 

rol model olacak Çiftçi-Üniversite-Sivil Toplum işbirliğini güçlü bir 

şekilde ortaya koyacağımıza ve başarılı olacağımıza inancım tamdır. 

Topraktan aldığımız gücümüzle şehrimize can suyu olmamız, üretim-

den uzaklaşan çiftçilerimizi yeniden üretime döndürmemiz, gençleri-

mizi şehirlerde iş arayan değil tarımda üreten çiftçiler haline getirme-

miz, tarımsal ürün çeşitliliğini ve kalitesini artırmamız gerekmektedir. 

Sorunların üstesinden hep birlikte geleceğiz. Burdur Ticaret Borsası 

olarak şehrimizde tarım ve hayvancılığın gelişimi ve önündeki sorun-

ların giderilmesi için dün olduğu gibi yarında elimizi taşın altına koy-

maktan çekinmeyiz.” dedi.
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Tarım ve Orman Bakanlığının bitkisel, hayvansal ve su ürünleri 
üretiyle ilgili Resmi Gazete’de yayınlanan “Tarımsal Üretimin 
Planlanması” Yönetmeliğine dair değerlendirmelerini paylaşan 

BTB Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, “Yerel dinamiklerin talep ve gö-
rüşleriyle şekillenecek bu uygulamayı önemsiyoruz. Yönetmeliğe göre 
kimse, ‘ben bu yıl, bu ürünü yetiştiriyorum’ diyemeyecek. Çiftçi, üretici 
ve yetiştiricilerimiz faaliyetine başlamadan en az 15 gün önce Tarım İl 
yada İlçe Müdürlüğüne veya E-Devlet üzerinden başvurularını yapa-
cak. Valilik kararıyla, Burdur Ticaret Borsamızın da yer alacağı Teknik 
Komite kurulacak. Tarım arazilerinde yapılan incelemelerin ardından 
toprak verimine, üretim dönemlerine, yerel ihtiyaçlara ve maliyetlere 
göre ürün veya ürün gruplarının asgari ve azami üretim miktarları be-
lirlenecek.” dedi.

Tarımsal Üretim Yönetmeliği ile 
Planlı Üretim Dönemi Başlıyor

Tarım ve Orman Bakanlığının resmi gazetede ya-

yınlayarak hayata geçirdiği ve uygulamasına 2024-

2025 yıllarında başlanacak Tarımsal Üretimin Plan-

lanması Yönetmeliğiyle ilgili değerlendirmelerini 

paylaşan BTB Yönetim Kurulu Başkanı Gündüzalp, 

“Artık kimse istediği ürünü yetiştiremeyecek, planlı 

ve kazançlı üretim yapacağız” dedi.
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Türkiye’de tarım ve hayvancılığın doğru yapılması kadar, çiftçi-
nin de üretime daha fazla katılması gerektiğinin altını çizen Burdur 
Ticaret Borsası Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp,“Ül-
kemizde artan şehir nüfusu tüketimi de artırırken, üretim azalıyor. Bu 
durum ülkemizi ithalata mahkum ediyor. Oysa bizim üretimi ve ta-
rımsal ihracatı güçlü ülke konumunda olmamız gerek. Güçlü bir ülke 
olmak istiyorsak, çiftçimizi toprakla yeniden buluşturacak adımların 
da ivedilikle atılması, bir dönüm tarım arazisinin boş bırakılmaması 
gerekiyor.” dedi. 

Komitede BTB’de olacak 
Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gün-

düzalp, süreçle ilgili verdiği bilgide, “Resmi Gazete’de yayınlanan Ta-
rım ve Orman Bakanlığının Tarımsal Üretimin Planlanması Hakkındaki 
Yönetmeliği ile bitkisel, hayvansal ve su ürünleri üretiminin planlanma-
sı illerde Valilik kararıyla kurulacak Teknik Komite tarafından yapılacak. 
Yönetmeliğe göre izinsiz üretim yapılamayacak. Çiftçi, üretici ve yetiş-
tiricilerimiz faaliyetine başlamadan en az 15 gün önce Tarım İl yada İlçe 
Müdürlüğüne veya E-Devlet üzerinden başvurularını yapacak. Tahkim 
komisyonları, keşif komisyonları ve tespit komisyonlarının tarım arazi-
lerinde yürüttükleri çalışmaların ardından Burdur Ticaret Borsamızın 
da yer alacağı Teknik Komite, üretimin öngörülebilir ve yönetilebilir 
olmasını temin etmek için şehrimizdeki üretim planlamasını yaparak, 
Tarımsal Üretimin Planlanması Kurulu’na iletecek. Üretim dönemlerine 
göre ürün veya ürün gruplarıyla asgari ve azami üretim miktarları be-
lirlenecek.

Üretimde, mevcut sosyo-ekonomik koşullar, üretim maliyetleri, 
gelir düzeyi, uluslararası gelişmeler, iç ve dış ticaret, tarım ve gıda sek-
törünün mevcut durumu ve gelişme trendi ile çevre faktörleri dikkate 
alınarak bütüncül bir yaklaşımla tarım, tarımsal sanayi ve kırsal kalkın-
mada entegrasyonu sağlayacak yöntemler uygulanacak. Arz güven-
liğinin temini, verimliliğin artırılması ve tarımsal üretimin geliştirilme-
si için iklim değişikliklerini de dikkate alan uygun ekolojilerde arz ve 
talep miktarı ile yeterlilik oranına göre tarımsal üretim planlanacak. 
Nüfus projeksiyonları, üretim, fiyat, ihracat, ithalat ve tüketim değiş-
kenlikleri için ise geçmiş dönemlere ait istatistikler değerlendirilecek. 
İklim, toprak, su, topografya, arazi sınıflandırılması, ürün uygunluk ha-
ritaları, coğrafi bilgi sistemi gibi verilerden yararlanılacak.

Su kısıtı, sosyo-ekonomik koşullar, pazarlama olanakları, örgüt-
lülük durumu, tarımsal altyapı, tarımsal sanayi durumu, depolama ve 
işleme kapasitesi, çiftçilerin mevcut alet ve ekipman varlığı, sulama 
durumu, münavebe, iş gücü olanakları, mera varlığı, otlatma kapasi-
tesi, hayvan varlığı, su ürünleri üretim potansiyeli ve çiftçi deneyimleri 
göz önüne alınarak hazırlanacak rapor doğrultusunda, ürün veya ürün 
gruplarında, üç yıllık dönemleri kapsayacak şekilde havza veya işlet-
me bazında her yıl üretim planı yapılacak.” dedi.

Taleplerimiz kısmen de olsa dikkate alındı
Açıklamasında üretimdeki problemlere de değinen Başkan Gün-

düzalp, “Havza bazlı yanlış uygulamalar, yaşanan su krizleri ve iklim 
değişiklikleri tarımsal üretimde ciddi engellere sebep oluyor. Bunlarla 
birlikte artan şehir nüfusundan doğan tarımsal ve hayvansal tüketim 
ihtiyaçları, girdi maliyetleri ve nakliye sebepli fiyat değişkenlikleri hem 
üreticiyi hem tüketiciyi zor durumda bırakıyor. Üretimde yaşanan so-
runlara karşı taleplerimizi yıllardır iletmekte ve çözüm arayışlarımızı 
sürdürmekteyiz. Tarım ve Orman Bakanlığının geçtiğimiz aylarda tas-
lak olarak paylaştığı bu yönetmelik çalışması, taleplerimiz kısmen de 
olsa dikkate alınarak yapılan düzenlemelerle yürürlüğe girdi.” dedi.

Yönetmelikle hangi sorunlar çözülecek?
Başkan Gündüzalp, uygulamanın hayata geçmesiyle oluşacak 

avantajları şu sözlerle sıraladı; “Bu yönetmeliğin başarılı bir şekilde 
uygulanması tarımda sürdürülebilirlik adına büyük avantajlar sağlaya-
cak. Tarımsal arazilerimiz verimli kullanılacak, gelecek kuşaklara daha 
verimli tarım arazileri bırakmamızı sağlayacak. İklim krizleri ve kurak-
lığa karşı öngörülebilir ve yönetilebilir tarım uygulamaları hayata ge-
çirilecek.”

Uygulama üretimdeki maliyetleri düşürmeyecek
Tarımsal ve hayvansal üretimde havza bazlı radikal kararların 

alınmasını desteklediğini ifade eden Başkan Gündüzalp, “Yayınlanan 
yönetmeliğin eksiklerine rağmen doğru bir karar olduğunu düşünü-
yorum. Ama belirtmem lazım ki üretimde yaşanan problemler sadece 
havza bazlı üretimin kontrol edilmesiyle çözülecek problemler değil. 
Bugün üretimin en büyük sorunu gençlerimizin tarımdan uzaklaşma-
sı, az sayıda kalan mevcut üreticinin en büyük sorunu ise maliyet ve 
pazar. Üretimdeki maliyetleri düşürecek, pazar imkanı sunacak ve tü-
keticiye ucuz ürün sağlayacak kararların ciddi bir şekilde hayata geçi-
rilmesi ve takibi gerekiyor.” dedi.

Köyüne dönmek isteyene taşınma desteği verilsin
Kırsal nüfusun %7’lerin altına düştüğünü, artan maliyetler nede-

niyle de tarımsal ve hayvansal üretimin ciddi oranda gerilediğini ha-
tırlatan Gündüzalp, “Uygulamayla ulusal üretim ve tüketim ihtiyaçları 
ortaya konulacak ama üretim eksik kalacak. Bu da ithalata yönelme-
mize neden olacak. Bizim üretim – tüketim dengesini sağlamamız, 
hatta üretimi artırıp ihraç eden pozisyona gelmemiz gerekiyor. Bunun 
tek yolu da dün üretici pozisyonundayken bugün çeşitli sebeplerle şe-
hirlere göç edip tüketici haline gelen çiftçilerimizi yeniden kazanmak. 
Bakanlığımızın kırsal bölgelerimize ivedilikle eğitim, sağlık, sosyal ve 
kültürel ihtiyaçların karşılanacağı alanlar inşa etmesi, projeler hayata 
geçirmesi gerekiyor. Gerek sigorta prim desteği, gerek şehirde artan 
kira ve yaşam koşulları nedeniyle köyüne dönmek isteyenlere taşınma 
desteği gibi teşviklerle de şehirlerdeki çiftçilerimizi yeniden üretime 
dahil etmesi gerekiyor.” dedi.
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Burdur Ticaret Borsası bünyesinde kullanılacak olan “15 TOG 015” plakalı, yerli ve milli elektrikli 
aracımızı, yani TOGG’umuzu teslim aldık. Aracın teslim alınmasından sonra değerlendirmele-
rini paylaşan Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, “Sağlıklı, kazasız günlerde 

kullanmak dileğiyle üyelerimize ve ilimize hayırlı olsun. Emeği geçen herkese çok teşekkürler.” dedi.

TOGG’u teslim aldık
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Isparta Ticaret Borsası’ndan
Ziyaret

Isparta Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüdai Şahin, Meclis Başkanı 
Nevzat Demirel, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Bayındır  Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i makamında  iade-i ziyarette bulundu-

lar. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Çakır, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Niyazi Boz  kendilerine eşlik ettiler. Isparta Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüdai Şahin, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündü-
zalp’ e hediye takdiminde bulundu.

  Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Başkan Hüdai Şahin ve 
beraberindeki heyete nazik ziyaretleri için teşekkürlerini iletti. Ziyaret  iyi dilek 
ve temennilerle son buldu.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, 
başkent Ankara’da bir dizi ziyaret ve temaslarda bulundu. İlk olarak 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Burdur Milletvekilleri İzzet Akbulut, 

Mustafa Oğuz ve Prof. Dr. Adem Korkmaz’ı, sonrasında Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen’i ziyaret eden Başkan Gündüzalp, sektörde 
yaşanan sorun ve çözüm önerilerini dile getirdi.

Gündüzalp’ten
Ankara’da Temaslar
Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk 

Gündüzalp, Ankara’da bazı ziyaretlerde 

bulundu. İlk olarak TBMM’de Burdur Mil-

letvekilleri İzzet Bulut, Mustafa Oğuz ve 

Adem Korkmaz’a hayırlı olsun dileklerinde 

bulundu, daha sonra Tarım ve Orman Ba-

kan Yardımcısı Ahmet Gümen’i ziyaret etti.
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 Öncelikli olarak, çiftçimizin yetiştirdiği Arpa ve Buğdayı sat-
makta zorlandığını ve mağdur olduğunu dile getiren Gündüzalp, “Şu-
anda piyasadaki tek alıcı Toprak Mahsulleri Ofisi. Aşırı yoğunluktan 
dolayı tıkanmalar yaşandığı için ürününü paraya çevirmek isteyen çift-
çimiz, açıklanan rakamların altında ürününü satmak zorunda kalıyor. 
TMO’nun yaşanan aksaklıkları bir an evvel giderip, Arpa/Buğday alı-

mında sadece ÇKS’ye kayıtlı çiftçilerin değil, ÇKS’ye kayıtlı olmayan 
çiftçilerin de ürünlerini alacağını duyurmalı” şeklinde konuştu.
 Öte yandan, Ulusal Süt Konseyi’nin 10 aydır çiğ süt fiyatını açık-
lamadığını, artan enflasyon ve buna bağlı olarak girdi maliyetleri kar-
şısında, üreticiyi koruyacak bir fiyatın en kısa sürede açıklanması ge-
rektiğini de sözlerine ekledi.
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Burdur Ticaret Borsası (BTB) Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner 
Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü münasebetiyle bir mesaj yayınladı.

Ticaret Borsası Başkanı Gündüzalp, mesajında şu ifadelere yer 
verdi: “Ülkemiz; 15 Temmuz 2016 tarihinde, milletimizin birlik ve bera-
berliğine, demokratik düzenimize, hukukun üstünlüğüne ve milli ira-
deye yönelik tarihin kaydettiği en büyük ihanet girişimine, menfur bir 
kalkışmaya maruz kalmıştır. Yüce Türk milletimiz, ülkemizin bölünmez 
bütünlüğü ile milletimizin birlik ve beraberliğinin Anayasal güvencesi 
olan demokratik düzenimize ve milli iradeye, cesaret ve kararlılıkla, 
canını ortaya koyarak büyük bir özveriyle sahip çıkmıştır.

Geleceğimizi etkileyecek olan bu milli şuur, birlik ve beraberlik 

arzusu ile oluşan huzur ortamıdır. Bu vatanı bölmeye kimsenin gücü 
yetmeyecektir. Devletimizin bütünlüğü, bayrağımızın varlığı, ülkemizin 
bekası söz konusuysa gerisi teferruattır. Halkımız, 15 Temmuz 2016 ge-
cesi yurdumuzun dört bir tarafında, tanklara, bombalara, kurşunlara 
göğsünü siper etmiş, bu hain girişimi vatansever güvenlik güçlerimizle 
birlikte canlarını feda ederek engellemiştir.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü adıyla tarihe geçen bu 
mücadelenin yıldönümü vesilesiyle, bir kez daha hayatlarını kaybeden 
demokrasi şehitlerimizi, aziz ve mübarek kanlarıyla üzerinde yaşadığı-
mız toprakları bizlere vatan kılan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm 
şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum.”

15 Temmuz, milli birlik ve
beraberlik günüdür
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BYönetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim Ömer Fa-
ruk Gündüzalp, şehir buluşmaları kapsamında ilimize 
gelen Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ın, sivil 

toplum kuruluşları temsilcileriyle düzenlediği toplantıya katıldı.

Başkan Gündüzalp, GSB’nin
Şehir Buluşmaları Toplantısında
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Burdur’da 3 yılı aşkın bir süredir görev yapan Burdur Valisi Ali Arslan-
taş, veda ziyaretleri kapsamında Borsamızı ziyaret ederek, Burdur 
Ticaret Borsası Meclis Başkanımız Hikmet Çangır, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, yönetim kurulu ve meclis üyelerimiz 
ile vedalaştı. Vali Arslantaş’a, Burdur’a vermiş olduğu tüm hizmetlerden 
dolayı teşekkür eden Yönetim Kurulu Başkanımız Gündüzalp, “Sayın Va-
limizle görev süresi boyunca büyük bir koordinasyon içerisinde çalışma 
fırsatı bulduk. Ortak aklın ve üretken Burdur modelinin en güzel ve en so-
mut örneklerinin hayata kazandırıldığı bu süreçte; Sayın valimizin birleş-
tirici gücü ve engin devlet tecrübesi kentimizdeki birçok örnek çalışmada 
kendini gösterdi. Sayın valimize bundan sonraki çalışma hayatında başa-
rılar diliyoruz” şeklinde konuştu. Ziyarette, Yönetim Kurulu Üyemiz Cen-
giz Gürcan, Niyazi Boz ve Meclis Üyemiz Suat Atalay’da hazır bulundu.

Vali Aslantaş’dan
Borsa’ya Veda
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İYİ Parti Burdur İl Başkanı Namık Kemal Özkan, Merkez İlçe Baş-
kanı Adnan Gün ve parti üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ömer Faruk Gündüzalp’i ziyaret etti.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tun-
cel ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündü-

zalp’i ziyaret etti.

Garanti Bankası Burdur Şube Müdürü Emin Karlıdağ ve Bi-
reysel Müşteri Temsilcisi Ali İhsan Demirhan, Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i makamında zi-

yaret etti.

İYİ Parti’den
Gündüzalp’e

ziyaret

Garanti Bankası
Müdüründen
Ziyaret

BGC’den
Borsa’ya
ziyaret
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp ve Başkan 
Yardımcımız Arif Çakır, Cumhurbaşkanlığı Kararı ile kentimize 
atanan ve bugün itibarıyla görevine başlayan Burdur Valisi Tür-

ker Öksüz’ü, Valilik girişinde karşıladı.

Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Yalçın Mecikoğlu, 
Başkan Yardımcıları Ali Zeren, Ahmet Çoşkuner, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Mustafa Kadıoğlu, Muhammet Cadıl ve Bucak 

OSB Müdürü Binnur Çığrı, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk 
Gündüzalp’i ziyaret etti. Ziyarete; Meclis Başkanımız Hikmet Çan-
gır, Meclis Üyemiz Suat Atalay ve Genel Sekteretimiz Naile Küçük-
kepeci Ergün’de eşlik etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Burdur Merkez İlçe Başkanı İlyas 
Divarcı, Merkez İlçe Yönetim Kurulu ve Parti Üyeleri, Yö-
netim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i ma-

kamında ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuyeti dile ge-
tiren Başkanımız Gündüzalp, Borsamızın çalışmaları hakkında 
bilgi vererek, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekür etti.

Vali Türker Öksüz
göreve başladı

Bucak TSO’dan
Borsa’ya Ziyaret

CHP Heyeti
Borsa’da
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, bugün Anka-
ra’da gerçekleşen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ko-
misyon ve kurul dağılımında, Hayvancılık Kurulu Başkan Vekili gö-

revini üstlenerek, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve kurul üyeleri ile 
birlikte, yapılacak olan çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu.

Başkan Gündüzalp’e
TOBB’tan yeni görev

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, 

TOBB Kurul ve Komisyon dağılımında, Hayvancılık Kurulu 

Başkan Vekilliği görevini üstlendi.
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Meclis Başkanımız Hikmet Çangır, Yönetim Kurulu Başka-
nımız Ömer Faruk Gündüzalp, Başkan Yardımcımız Arif 
Çakır, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Cengiz Gürcan, 

Meclis Üyemiz Suat Atalay ve Genel Sekreterimiz Naile Küçük-
kepeci Ergün, Burdur Valisi Türker Öksüz’ü makamında ziyaret 
ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

Borsa Heyeti’nden
Vali Öksüz’e ziyaret
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Meclis Başkanımız Hikmet Çangır, Yönetim Kurulu Başka-
nımız Ömer Faruk Gündüzalp ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Arif Çakır, babası vefat eden Bucak Ziraat 

Odası Başkanı Bilal Özel’e taziye ziyaretinde bulundular. Heyeti-
miz, Merhum Selahaddin Özel’e Allah’tan rahmet, Özel Ailesine 
başsağlığı ve sabır diledi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp ve 
Başkan Yardımcımız Arif Çakır, Burdur Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği Başkanı Metin Sipahi’yi makamında 

ziyaret ederek, Ahilik Haftasını kutladılar. Başkanımız Gündü-
zalp, ziyarette ahiliğin Anadolu ticaret kültürünün temel kimli-
ği olduğunu vurgulayıp, Başkan Sipahi nezdinde tüm esnaf ve 
sanatkarların 36. Ahilik Haftasını kutladı.

Başkan Özel’e
başsağlığı

ziyareti

Gündüzalp’ten
Ahilik Haftası
Ziyareti

Isparta Tarım ve Orman İl Müdürü olarak atanan, Burdur Tarım ve Or-
man İl Müdürü Mehmet Tuğrul, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 
Faruk Gündüzalp’e makamında veda ziyaretinde bulundu. Ziyarette 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Çakır’da yer aldı. 

Müdür Tuğrul’dan 
veda ziyareti
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Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Çelik, 
beraberindeki Başkan Yardımcısı Hüseyin Dede, Yönetim Kurulu Üye-
leri İlker Gök, Mustafa Fatih Topaloğlu ve Genel Sekreter Ercüment 

Çeliköz’le birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i 
ziyaret ettiler. Ziyarette Başkan Yardımcımız Arif Çakır ve Genel Sekre-
terimiz Naile Küçükkepeci Ergün’de yer aldı. Isparta TSO Başkanı Metin 
Çelik, bir dizi ziyaret programı için Burdur’a geldiklerini paylaşıp, ilk du-
raklarının Burdur Ticaret Borsası olduğunu söyledi. Başkanımız Gündü-
zalp ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti paylaştı.

Isparta TSO
Heyeti
Borsa’da
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